

Zamawiający:
Gmina Stara Błotnica
Stara Błotnica 46
26-806 Stara Błotnica

Dotyczy: Zapytania ofertowego Usuwanie wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Stara Błotnica.

Wyjaśnienie do Zapytania ofertowego

Zamawiający — Gmina Stara Błotnica zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęło do Zamawiającego zapytanie dotyczące w/w Zapytania ofertowego. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Ile posesji jest objęte transportem i unieszkodliwieniem?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że objętych transportem i unieszkodliwieniem wyrobów zawierających azbest jest na chwilę obecną 28 posesji, ale w związku z pkt. III Zapytania ofertowego ta liczba może ulec zmianie.

Pytanie nr 2:

W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że z wniosków złożonych przez mieszkańców wynika, że odbiorowi podlegać będą tylko płyty faliste.

Pytanie nr 3

Czy do odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem nie zostały zgłoszone do odbioru przez mieszkańców.

Pytanie nr 4

Czy do odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje nie zostały zgłoszone do odbioru przez mieszkańców.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian. Oferty należy przesłać w terminie do dnia 12 maja 2022 r. do godz. 12:00.

Z up. WÓJTA

mgr Marcin Karol Kocon
ZASTĘPCA WÓJTA